
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «30» вересня 2022 року №3283

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «30» вересня 2022 
року, протокол №35,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3283

081 Право Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11177520 992486 Андріюк Вікторія Дмитрівна 126217 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0006467 Право 149,000

2 11495069 992486 Базюк Христина Ігорівна 126187 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0025970 Право 155,200

3 11423374 992486 Бассараб Павло Тарасович 126201 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0012378 Право 149,400

4 11475431 992486 Бац Юлія Дмитрівна 126176 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0006550 Право 155,200

5 11474485 992486 Бегей Олександра Володимирівна 126197 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021362 Право 150,000

1



6 11462860 992486 Бегей Христина Володимирівна 126185 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0014820 Право 153,800

7 11420379 992486 Береза Ірина Олегівна 126203 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0009889 Право 156,500

8 11525506 992486 Бізіля Ірина Іванівна 126210 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010129 Право 146,900

9 11177864 992486 Блецко Тетяна Іванівна 126206 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015181 Право 147,000

10 11537408 992486 Бобак Ілона Мирославівна 126184 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0038586 Право 148,200

11 11405753 992486 Богуш Марта Володимирівна 126189 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015325 Право 154,600

12 11590444 992486 Бочкур Ірина Віталіївна 126182 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017531 Право 171,300

13 11237609 992486 Бучковська Роксолана Романівна 126213 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017477 Право 145,500

14 11408200 992486 Василиця Наталія Василівна 196018 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015813 Право 149,000

15 11534648 992486 Василіна Володимир Богданович 162614 B15 11.06.2015 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005652 Право 139,000

16 11575573 992486 Винярська Соломія Зіновіївна 126172 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0011153 Право 150,900

17 11505356 992486 Віщук Тетяна Олегівна 126200 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005546 Право 154,400

18 11566531 992486 Вовк Ліна Василівна 126207 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0027023 Право 146,700

19 11409174 992486 Водзінська Божена Ігорівна 126260 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015434 Право 146,200

20 11503101 992486 Волос Ірина Олегівна 126248 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0014945 Право 147,000

21 11459642 992486 Волошин Діана Володимирівна 126257 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0026964 Право 153,100

22 11566372 992486 Герега Анастасія Віталіївна 126254 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0027385 Право 148,500

23 11408001 992486 Гій Андріана Андріївна 126229 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005720 Право 153,500

2



24 11513630 992486 Говорущак Андріана Ігорівна 126251 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0019165 Право 141,800

25 11489979 992486 Горбачова Юлія Олегівна 126232 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0012480 Право 167,500

26 11470460 992486 Гордик Софія Олегівна 126256 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013122 Право 144,800

27 11562610 992486 Грень Анастасія Тарасівна 126253 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0014598 Право 149,600

28 11535650 992486 Гринаш Олена Ігорівна 110562 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000010 Право 137,100

29 11314261 992486 Грицина Діана Андріївна 110559 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005511 Право 150,800

30 11218348 992486 Деменчук Дарія Ігорівна 126262 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0009871 Право 156,500

31 11553909 992486 Демченко Анастасія Вікторівна 189331 B22 15.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0029377 Право 156,300

32 11496469 992486 Демчук Роман Вікторович 206874 B21 30.09.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0024399 Право 149,200

33 11518506 992486 Дзвінник Христина Юріївна 126275 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015195 Право 148,900

34 11419726 992486 Дречевич Олеся Степанівна 151895 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021092 Право 141,400

35 11196810 992486 Дубас Христина Олегівна 126296 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0009901 Право 153,800

36 11182151 992486 Дуда Христина Ігорівна 126301 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0020951 Право 145,300

37 11594705 992486 Дяків Христина Юріївна 126292 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0032034 Право 150,500

38 11568566 992486 Загоруйко Анастасія Вікторівна 206865 B21 30.09.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0031850 Право 148,200

39 11537380 992486 Задорожна Марія Ігорівна 110560 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0031775 Право 151,500

40 11459445 992486 Зварич Марта Володимирівна 126311 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010411 Право 157,300

41 11534209 992486 Зубік Надія Володимирівна 003783 C20 29.02.2020 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0042946 Право 145,400

3



42 11607030 992486 Іванкевич Володимир Миколайович 193794 B22 15.09.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0042782 Право 144,800

43 11281733 992486 Іванкова Марія Орестівна 206898 B21 30.09.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0032463 Право 148,500

44 11524569 992486 Іськів Іванна Іванівна 018952 B19 07.05.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0033596 Право 142,200

45 11484578 992486 Іськів Оксана Іванівна 018953 B19 07.05.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0033622 Право 146,800

46 11446650 992486 Камінський Андрій Ігорович 126270 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013419 Право 162,000

47 11447129 992486 Качан Анастасія Віталіївна 126304 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0033253 Право 147,600

48 11577481 992486 Кіфюк Світлана Дмитрівна 126312 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0027365 Право 151,000

49 11412006 992486 Кобіль Оксана Миколаївна 110583 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021118 Право 149,500

50 11516756 992486 Ковалик Валерія Марта Романівна 126306 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015267 Право 152,500

51 11434059 992486 Ковальчук Максим Павлович 152174 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017547 Право 142,500

52 11508922 992486 Козак Ірина Андріївна 126375 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0038137 Право 150,800

53 11459463 992486 Косопуд Мар`яна Василівна 126333 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005693 Право 153,400

54 11511629 992486 Косюк Олександра Любомирівна 152169 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0032157 Право 151,200

55 11182640 992486 Коцемир Віктор Віталійович 152295 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0001736 Право 145,500

56 11580812 992486 Кошова Марина Сергіївна 110573 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0038528 Право 152,800

57 11459192 992486 Кузів Роксолана Михайлівна 126360 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013228 Право 150,300

58 11430293 992486 Кучерук Ірина Василівна 152164 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 0034385 Право 144,400

59 11567070 992486 Лущик Андріана Володимирівна 110570 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0020801 Право 144,800

4



60 11503602 992486 Любчик Тетяна Сергіївна 126347 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0026806 Право 154,000

61 11539681 992486 Мазур Олена Ярославівна 126348 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015581 Право 153,900

62 11473370 992486 Мандзин Адріана-
Теодора

Андріївна 126366 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0011201 Право 149,000

63 11477150 992486 Марчин Вікторія Ігорівна 126336 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010985 Право 162,500

64 11429045 992486 Матаржук Марина Миколаївна 110585 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0027856 Право 149,700

65 11460255 992486 Мельник Божена Іванівна 126425 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0033449 Право 133,100

66 11539310 992486 Микитка Сергій Ігорович 201331 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0032621 Право 142,000

67 11474016 992486 Микитюк Андрій Ігорович 110582 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0038888 Право 152,300

68 11536401 992486 Миколюк Юлія Олександрівна 201323 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021173 Право 139,100

69 11544209 992486 Михайліцька Христина Андріївна 126383 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0009918 Право 155,200

70 11461993 992486 Михальська Марія Олександрівна 048771 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0041085 Право 146,200

71 11413525 992486 Мишанич Владислав Валерійович 126405 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017299 Право 154,000

72 11573941 992486 Мишевський Олег Ігорович 126407 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0019248 Право 151,500

73 11412033 992486 Мороз Соломія Анатоліївна 126409 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010445 Право 151,000

74 11449624 992486 Мошовська Мілена-Олена Петрівна 126404 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0041003 Право 150,400

75 11572169 992486 Мужик Христина Ростиславівна 126416 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010873 Право 152,400

76 11444048 992486 Мужик Юлія Володимирівна 126385 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010727 Право 153,700

77 11428171 992486 Мурин Наталія Володимирівна 126426 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0012099 Право 144,900

5



78 11447414 992486 Мучинська Юлія Олегівна 126420 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015233 Право 145,400

79 11497058 992486 Нарок Тетяна Романівна 126424 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0009216 Право 151,300

80 11462802 992486 Николайчук Анна Сергіївна 126413 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0026003 Право 142,000

81 11460977 992486 Нікітіна Юлія Дмитрівна 075399 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005435 Право 150,900

82 11501699 992486 Островський Олег Андрійович 126422 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010906 Право 151,700

83 11560547 992486 Панас Олена Тарасівна 126388 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0011181 Право 157,500

84 11494408 992486 Пархом Марія Андріївна 126446 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0014985 Право 153,500

85 11447480 992486 Петраш Яна Олегівна 126445 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0014614 Право 149,300

86 11530066 992486 Петрик Ірина Сергіївна 126470 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0027836 Право 146,600

87 11524144 992486 Петришак Соломія Богданівна 126437 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015459 Право 162,900

88 11520764 992486 Плахотнюк Тетяна Володимирівна 259258 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0022016 Право 150,000

89 11259776 992486 Попович Галина Іллівна 152367 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0018553 Право 148,800

90 11447595 992486 Пронишин Анна Олегівна 192573 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0043911 Право 146,100

91 11594973 992486 Рагуткіна Анжеліка Миколаївна 026070 B19 29.05.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0042204 Право 139,400

92 11424775 992486 Рифяк Ореста Романівна 152338 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 0013403; 2022р. - 
0016790

Право 144,000

93 11443345 992486 Роман Діана Русланівна 145422 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005955 Право 163,400

94 11463458 992486 Росоха Даніелла Іванівна 126469 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0027321 Право 147,700

95 11412137 992486 Савчак Софія Андріївна 152440 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 0016401; 2022р. - 
0039121

Право 150,300

6



96 11587245 992486 Садова Наталія Василівна 146953 B22 07.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0040219 Право 152,800

97 11418420 992486 Саф`яник Юлія Іванівна 126451 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021636 Право 144,500

98 11545787 992486 Сахарчук Дарина Сергіївна 201352 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0043711 Право 144,600

99 11592395 992486 Сирватка Наталія Володимирівна 126440 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0026150 Право 153,500

100 11557966 992486 Слободян Андрій Віталійович 110587 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0032419 Право 146,900

101 11210534 992486 Смолінська Христина Василівна 206848 B21 30.09.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0031829 Право 147,000

102 11460361 992486 Сподар Ірина Миколаївна 126458 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005520 Право 156,700

103 11504817 992486 Стойко Богдан Зіновійович 110544 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0026936 Право 143,900

104 11320153 992486 Стрільчук Анастасія Олегівна 126490 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0026015 Право 152,100

105 11542331 992486 Таравський Тарас Володимирович 192869 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0014560 Право 142,000

106 11274287 992486 Тарнавська Крістіна Василівна 206889 B21 30.09.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0031753 Право 139,900

107 10973303 992486 Тибінь Нестор Васильович 206853 B21 30.09.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 0094224 Право 126,700

108 11482248 992486 Туряниця Світлана Василівна 126501 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0038823 Право 149,600

109 11493202 992486 Федак Лілія Романівна 126518 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010477 Право 148,000

110 11413489 992486 Фінканін Марія Сергіївна 152458 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0004234 Право 149,900

111 11416574 992486 Фіткалюк Олександра Іванівна 152446 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005599 Право 171,300

112 11511035 992486 Фомова Олена Сергіївна 126512 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021229 Право 153,300

113 11566315 992486 Хавронюк Аліна Павлівна 126495 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010565 Право 150,200

7



114 11212510 992486 Хахула Марія Степанівна 126525 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013075 Право 142,200

115 11459235 992486 Хлівінська Валерія Юріївна 126514 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010573 Право 147,200

116 11472983 992486 Хлівінський Назар Богданович 208400 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2022р. - 0016643 Право 143,000

117 11473552 992486 Хобор Олена Романівна 126513 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0003961 Право 154,500

118 11481516 992486 Циб Христина Антонівна 126482 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015420 Право 156,300

119 11529252 992486 Ціолковська Христина-
Володимира

Зіновіївна 126505 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0033820 Право 141,100

120 11498720 992486 Цюник Юлія Богданівна 052477 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0003794 Право 145,000

121 11269746 992486 Чабанюк Юлія Богданівна 245375 B17 20.07.2017 
Диплом бакалавра

2022р. - 0027122 Право 148,400

122 11270388 992486 Чапельська Софія Тарасівна 110633 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0016891 Право 148,800

123 11532765 992486 Черевата Сніжана Ігорівна 152473 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0020783 Право 141,800

124 11443515 992486 Чернявська Тетяна Олександрівна 034818 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0023114 Право 135,900

125 11471092 992486 Чорненька Марія Ярославівна 126527 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005262 Право 148,400

126 11200200 992486 Чорний Олег Степанович 110632 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0016938 Право 151,200

127 11519812 992486 Чуфус Михайло Васильович 147131 B22 07.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021566 Право 141,200

128 11565386 992486 Шалкевич Марта Ігорівна 110627 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2021р. - 0083168; 2022р. - 
0020825

Право 152,500

129 11298721 992486 Шандрук Владислав Сергійович 110628 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010250 Право 143,200

130 11576101 992486 Шмигельська Анастасія Ігорівна 126543 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017226 Право 148,100

131 11489367 992486 Шолок Олеся Олегівна 110617 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010095 Право 145,900

8



132 11524424 992486 Шпатух Христина-
Андріана

Романівна 126535 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0011091 Право 155,100

133 11450072 992486 Якуба Неля Юріївна 126530 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017510 Право 156,600

134 11559582 992486 Ярмощук Діана Дмитрівна 126541 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0031863 Право 151,100

135 11592607 992486 Яцюк Владислав Сергійович 126540 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0033537 Право 150,800

9


